
UCHWAŁA NR XLIII/236/13

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada 

Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 48.200zł, z zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 5.200zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 

43.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXII/169/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 26B33EC1-2928-4758-9DA7-1A3126132765. Podpisany Strona 1 z 9



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/236/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

DOCHODY 

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 48 200 X

0020 
0310 

Podatek dochodowy od osób prawnych 
Podatek od nieruchomości 

43 000 
5 200 X

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 26B33EC1-2928-4758-9DA7-1A3126132765. Podpisany Strona 2 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/236/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

WYDATKI 

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 43 000 X

Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 43 000 X
Wydatki majątkowe  : 
wydatki majątkowe własne 43 000 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 200 X
Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 200 X
Wydatki  bieżące  : 
dotacje na zadania bieżące 5 200 X

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 26B33EC1-2928-4758-9DA7-1A3126132765. Podpisany Strona 3 z 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/236/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 R. 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2013 (8+9+10

+11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i 
pożyczki

środki 
pochodz

ące 
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 
Budowa wodociągu w ul. Polowej 
w Żychlinie wraz z opracowaniem 
PT 70 000 70 000 70 000 

0 0 0 Gmina Żychlin

2 010 01095 
Budowa wodociągu 
w miejscowości Tretki wraz 
z opracowaniem PT 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 90 000 90 000 90 000 0 0 0   

3 600 60004 
Zakup  autobusu po odbudowie 
dla potrzeb komunikacji miejskiej 
w Żychlinie 455 100 455 100 455 100 0 0 0 SZB w Żychlinie

4 600 60014 

Udzielenie pomocy finansowej 
powiatowi kutnowskiemu na 
remont i modernizację dróg 
powiatowych na terenie gminy 
Żychlin 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 Powiat Kutnowski

Id: 26B33EC1-2928-4758-9DA7-1A3126132765. Podpisany Strona 4 z 9



5 600 60016 
Budowa chodnika przy ul. 
Jabłonkowej w Dobrzelinie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

6 600 60016 
Modernizacja i rekonstrukcja sieci 
chodników i dróg gminnych 640 000 640 000 640 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 1 265 100 1 265 100 1 265 100 0 0 0   

7 700 70001 
Modernizacja budynku 
mieszkalnego przy ul. 1-go Maja 
17 w Żychlinie 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 SZB w Żychlinie

8 700 70001 
Modernizacja instalacji c.o. 
w budynku mieszkalnym przy ul. 
Dąbrowskiego 6 w Żychlinie 47 520 47 520 47 520 0 0 0 SZB w Żychlinie

9 700 70001 
Modernizacja elewacji budynków 
komunalnych w Żychlinie 22 480 22 480 22 480 0 0 0 SZB w Żychlinie

10 700 70005 

Nabycie przez (ustanowienie na 
rzecz)  Gminy Żychlin odrębnej 
własności lokalu mieszkalnego nr 
13 położonego w Żychlinie przy ul. 
Marchlewskiego 5A 

0 
+ 43 000 

43 000 

0 
+ 43 000 

43 000 

0 
+ 43 000 

43 000 
0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem
220 000 

+ 43 000
263 000

2 20 000 
+ 43 000
263 000

220 000 
+ 43 000
263 000

0 0 0   

10 750 75023 
Remont dachu wraz 
z orynnowaniem budynku UG przy 
ul. Barlickiego 15 w Żychlinie 46 180 46 180 46 180 0 0 0 Gmina Żychlin

11 750 75023 

Wykonanie instalacji telefonicznej, 
logicznej i elektrycznej 
komputerowej w budynku Urzędu 
Gminy w Żychlinie 

43 820 43 820 43 820 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 26B33EC1-2928-4758-9DA7-1A3126132765. Podpisany Strona 5 z 9



12 750 75023 

Wykonanie instalacji elektrycznej 
i oświetleniowej oraz gniazd 
jednofazowych w budynku Urzędu 
Gminy w Żychlinie 

26 461 26 461 26 461 0 0 0 Gmina Żychlin

13 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego 
i kserograficznego dla potrzeb UG 
w Żychlinie 18 500 18 500 18 500 0 0 0 Gmina Żychlin

14 750 75095 
Zakup pługu do odśnieżania 

5000 5000 5000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem
 

139 961 
 

 
139 961 

 

 
139 961 

 
0 0 0   

15 801 80101 

Remont pomieszczeń 
edukacyjnych w budynku SP Nr 
1 w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT 

215 300 215 300 215 300 0 0 0 SP Nr 1 w Żychlinie

16 801 80101 
Zakup sprzętu komputerowego dla 
potrzeb SP Nr 1 w Żychlinie 6 000 6 000 6 000 0 0 0 SP Nr 1 w Żychlinie

17 801 80101 
Modernizacja pomieszczeń 
edukacyjnych w budynku SP Nr 
2 w Żychlinie 

39 000 39 000 39 000 0 0 0 SP Nr 2 w Żychlinie

18 801 80101 
Zakup sprzętu komputerowego dla 
potrzeb SP Nr 2 w Żychlinie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 SP Nr 2 w Żychlinie

19 801 80101 
Termomodernizacja, modernizacja 
budynku i instalacji c.o. w budynku 
SP w Grabowie 

40 000 40 000 40 000 0 0 0 SP w Grabowie

20 801 80101 

Przebudowa istniejącego budynku 
dawnego kina "LECH" przy ul. 
Barlickiego 4 w Żychlinie na salę 
gimnastyczną i pomieszczenia 
biurowe wraz z niezbędną 
infrastrukturą i opracowaniem PT 

113 000 113 000 113 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 26B33EC1-2928-4758-9DA7-1A3126132765. Podpisany Strona 6 z 9



21 801 80101 

Wykonanie miejsc postojowych dla 
samochodów osobowych na 
terenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie 

34 500 34 500 34 500 0 0 0 ZSP w Żychlinie

22 801 80103 
Zakup urządzeń na plac zabaw 
w SP w Grabowie 30 000 30 000 30 000 0 0 0 SP w Grabowie

23 801 80104 
Modernizacja pomieszczeń 
budynku Przedszkola 
Samorządowego Nr 2 w Żychlinie 

21 000 21 000 21 000 0 0 0 PS Nr 2 w Żychlinie

24 801 80104 
Modernizacja budynku 
Przedszkola Samorządowego Nr 
1 w Żychlinie 

32 860 32 860 32 860 0 0 0 PS Nr 1 w Żychlinie

25 801 80110 

Modernizacja pomieszczeń 
budynku, dachu budynku oraz 
oświetlenia zewnętrznego Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie 

53 032 53 032 53 032 0 0 0 ZS  Nr 1 w Żychlinie

26 801 80148 
Modernizacja pomieszczeń 
stołówki szkolnej przy SP Nr 1 w 
Żychlinie 

10 500 10 500 10 500 0 0 0 SP Nr 1 w Żychlinie

27 801 80148 

Modernizacja pomieszczeń 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w części zajmowanej przez 
stołówkę szkolną 

5 517 5 517 5 517 0 0 0 SP Nr 2 w Żychlinie

28 801 80148 

Zakup zamrażarki oraz patelni 
elektrycznej dla potrzeb stołówki 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Żychlinie 

15 800 15 800 15 800 0 0 0 SP Nr 2 w Żychlinie

29 801 80148 

Modernizacja  budynku Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie w części 
zajmowanej przez stołówkę 
szkolną 

3 100 3 100 3 100 0 0 0 ZS  Nr 1 w Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem 629 609 629 609 629 609 0 0 0   

Id: 26B33EC1-2928-4758-9DA7-1A3126132765. Podpisany Strona 7 z 9



30 852 85219 
Zakup kserokopiarki dla potrzeb 
MGOPS 5 500 5 500 5 500 0 0 0 MGOPS

Lp. Dział Rozdz. Razem 5 500 5 500 5 500 0 0 0   

31 900 90002 

Wykonanie instalacji 
odgazowywania Składowiska 
Odpadów Komunalnych 
w Żychlinie 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

32 900 90004 Zakup wykaszarki spalinowej 3 000 3 000 3 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 23 000 23 000 23 000 0 0 0   

33 921 92109 Modernizacja instalacji c.o. 
w budynku Ż.D.K. w Żychlinie 62 000 62 000 62 000 0 0 0 ŻDK w Żychlinie

34 921 92109 
Remont dachu budynku ŻDK 
w Żychlinie 53 420 53 420 53 420 0 0 0 ŻDK w Żychlinie

35 921 92109 

Remont istniejącego budynku 
strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej i świetlicy wiejskiej 
w Śleszynie 167 668 167 668 167 668 0 0 0 Gmina Żychlin

36 921 92116 
Wykonanie odwodnienia oraz prac 
izolacyjno-renowacyjnych ścian   
budynku MGBP w Żychlinie 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz.
Razem

343 088 343 088 343 088 0 0 0   

37 926 92601 

Przebudowa stadionu miejskiego 
wraz z budową budynku socjalno-
szatniowego w Żychlinie przy ul. 
Waryńskiego działka nr ew. 
1178/1 wraz z opracowaniem PT 

340 000 340 000 340 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 26B33EC1-2928-4758-9DA7-1A3126132765. Podpisany Strona 8 z 9



38 926 92601 

Wykonanie konstrukcji kotary 
grodzącej boisko w hali sportowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Żychlinie 

20 500 20 500 20 500 0 0 0 ZS  Nr 1 w Żychlinie

39 926 92601 
Zakup urządzenia do pielęgnacji 
trawy syntetycznej 4 600 4 600 4 600 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp Dział Rozdz. Razem 365 100 365 100 365 100 0 0 0  

Ogółem: 3 081 358 
+ 43 000

3 124 358

3 081 358 
+ 43 000

3 124 358

3 081 358 
+ 43 000

3 124 358 0 0 0
 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 26B33EC1-2928-4758-9DA7-1A3126132765. Podpisany Strona 9 z 9



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XLIII/236/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

 
 
Załącznik Nr 1 –  dochody  
 
Dz. 756 § 0020 – kwota 43.000zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat przez 
urzędy skarbowe udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych. 
 
Dz. 756 § 0310 -  kwota  5.200zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłata przez 
osoby fizyczne podatku od nieruchomości. 
 
 
Załącznik Nr 2  – wydatki 
 
Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 43.000zł - w związku ze zbyciem nieruchomości zabudowanej 
(zamieszkałej) położonej w Śleszynie, Gmina zobligowana została do pozyskania 
mieszkania dla dotychczasowego lokatora. Mając powyższe na uwadze zasadnym jest 
zakup lokalu mieszkalnego (odrębnej własności lokalu). Prawo to stanowić będzie własność 
Gminy Żychlin (zasób mieszkaniowy), zaś dotychczasowemu lokatorowi zostanie oddane            
w najem. 
 
Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 5.200zł - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla 
Żychlińskiego Domu Kultury z przeznaczeniem m. in. na: naprawę drzwi ewakuacyjnych             
z klamką antypaniczną, usunięcie awarii rejestratora kamer, usuniecie awarii instalacji 
elektrycznej i sanitarnej w toaletach. 
 
 
 


